様式第２号（第7条関係）

資源集団回収実績報告書兼奨励金支給申請書（兼 請求書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
宗像市長　あて
団　体　名
　（団体名は登録申請書と同じ名前を記入してください）
代表者住所
代表者氏名
電話番号
当団体において実施した資源集団回収について、宗像市資源集団回収奨励金支給要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり報告し、あわせて奨励金の支給申請をします。
なお、支給決定後は本申請書をもって、奨励金を請求するものとします。
記
１、実績及び奨励金額の算出明細

	令和　年度　　前期　・　後期　における資源集団回収の実施回数
	　回

	品　目
	古　紙
	古布（ウエス）
	ビ　ン

	数　　量
	内訳
	新　　聞
	　㎏

	雑　　誌
	　㎏

	段ボール
	　㎏

	古紙合計数量
	　㎏
	　㎏
	　本

	単　　価
	５円 ・ ６円 *1
	５円 ・ ６円 *1
	３円

	金　　額 *2
	　　円
	　円
	　円

	合計金額 *3
	　   円

*1　当半期の実施回数が、１回または２回の場合は５円、３回以上の場合は６円
*2　古紙、古布、ビンのそれぞれの数量×単価
*3　古紙、古布、ビンのそれぞれの金額の合計
２、資源物買取量を確認できる書類（別紙のとおり）
３、支給を受けようとする奨励金額　　　　　　円（合計金額の10円未満を切り上げた額）
４、振込み先

	銀行・金庫

農協・組合

	本店

支店

出張所
	預金種目
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	【市記載欄】

	受　付
	入　力
	備　考

	受付
	確認
	入力
	確認